
a

DoDATEK č . 2

ke smlouvě o dí lo ze dne t.8.2oL6

l. Smluvní  strany

Město Hořice

se sí dlem náměstí Jiří ho z Poděbrad 342,5o8 0L Hořice

zastoupený starostou lng. arch. Martinem Pourem

lČ :  00271560
DlČ : CZ699oo5965

ban kovn í  spojen í :  č . ú . 27 -LI6LI57 329 /  0800
(dále jen,,objednatel")

Technické  služ by Hořice spol. s r.o.

se sí dlem Č elakovské ho L457,5o8 01 Hořice

zastoupený jednatelem Milanem Ertlem a jednatelem Romanem Vrť átkem

lČ :25931415
DlČ : CZ699oo5965

bankovní  spojení :  č . ú . 161859078/0300
(dále jen,,zhotovitel")

podepsali ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tento

DODATEK č . 2 ke smlouvě o dí lo ze dne 1. 8. 2016 (dále jen ,,dodatek")

ll. Předmět dodatku

1. Smluvní  strany uzavřely dne ] '. 8. 2016 smlouvu o dí lo (dále jen ,,smlouva"), její mž

předmětem bylo následují cí  dí lo:Svoz,,biopopelnic" od nemovitostí  majitelů  biopopelnic

v Hořicí ch.
2. Smluvní strany se dohodly, Že tí mto dodatkem se smIouva mění  následují cí m způ sobem.

. Č l. t ll Podklady pro provedení  dí la nově zní :

1. Podkladem pro provedení  dí la je aktualizovaný seznam majitelů  biopopelnic, který je

veden zhotovitelem. Aktualizovaný seznam biopopelnic je předáván objednateli

minimálně 1x za 3 měsí ce.



. Č l. lV odst.2 nově zní :

,,Smluvní strany se dohodly, ž e frekvence poskytování  sluŽeb dle č l. llje stanovena takto

Letní  provoz: v měsí cí ch duben - I istopad

Komodity Objem v litrech Frekvence svozu

Bioodpad L20 Lx za týden

Bioodpad 240 1x za týden

Bioodpad 1100 Lx za týden

Zimní  provoz: v měsí cí ch prosinec - březen

KomodÍ ty Objem v litrech Frekvence svozu

Bioodpad t20 ] -x za měsí c

Bioodpad 240 ] .x za měsí c

Bioodpad 1100 ] .x za měsí c

č l. v odst. 1 nově zní :

,,Smluvní  strany se dohodly, ž e odměna za poskytované  služ by bude vycházetzní ž e

uvedené ho přehledu cen za svoz jednotlivých typů  nádob na separovaný odpad a bude

vypoč tena dle skuteč né ho poč tu svozů  a dle aktualizované ho seznamu majitelů

biopopelnic v období , za které  je fakturováno."

Komodity Objem v litech Cena bez DPH
7 nádoba/7 svoz

Bioodpad L20 25,10 Kč

Bioodpad 240 44,90 Kč

Bioodpad L100 1-88,00 Kč

č l. tx odst. 1 nově zni:  ,,Závé reč ná ustanovení , ukonč ení  smlouvy

1' Smlouva vstupuje v platnost a ú č innost dnem podpisu obou smluvní ch stran.

2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je mož né  jen formou pí semných vzestupně

č í slovaných dodatků  podepsaných zástupci obou smluvní ch stran. Smluvní  strany

sjednávají , ž e 5 564 zákona č .89/2oI2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  se nepouž ije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je mož né  pouze

formou pí semných dodatků  podepsaných oběma smluvní mi stranami. Mož nost

měnit smlouvu j inou formou smluvní  strany vyluč ují '

3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývají cí  se ří dí  zákonem č . 89/2012 sb., obč anský

zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

4. Strany prohlaš ují , ž e ke dni podpisu smlouvy mají vš echny dokumenty (pří p.

kopie dokumentů ), které  jsou označ eny jako pří lohy smlouvy, k dispozici alespoň

v jednom vyhotovení '

5. Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdrž í

pojednom.

6. Zhotovitel bere na vědomí , ž e město Hořice je osobou povinnou zveřejňovat

soukromoprávní  smlouvy v souladu se zákonem č .3ao/20L5 v platné m znění

(zákon o registru smluv) v Registru smluv. Město Hořice se zavazuje v souladu s

výš e citovaným zákonem smlouvu zveřejnit. Zhotovitel uděluje svů j výslovný a



l-

neodvolatelný souhlas se zveřejnění m té to smlouvy v Registru smluv v plné m

rozsa h u.

7 . Smluvní  vztah vzniklý na základě té to smlouvy lze ukonč it těmito způ soby:

a) odstoupení m od smlouvy za podmí nek uvedených v obč anské m zákoní ku v
pří padě poruš ení  smlouvy druhou smluvní  stranou podstatným způ sobem,

b) dohodou smluvní ch stran,

c) výpovědí .
8. Úeinty odstoupení  od smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu

vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní straně.
9. odstoupení m od smlouvy není  dotč en pří padný nárok na náhradu š kody.

10. Smluvní  strany jsou dále oprávněny vypovědět smlouvu bez udání  dů vodu s

výpovědní  lhů tou 2 měsí ce. Výpovědní lhů ta poč í ná běž et k první mu dni první ho

kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní straně."

3. V souvislosti se vstupem zhotovitele do skupiny DPH s městem Hořice od 01.01.2023

nebudou služ by dle smlouvy zdanitelným plnění m. Z dů vodu společ né  skupiny pro

registraci k DPH bude zhotovitel č tvrtletně fakturovat objednateli neuplatněnou DPH z

dodávek na základě propoč tu (tabulka bude pří lohou faktury).

4. ostatní  č ásti a ustanovení  smlouvy zů stávají tí mto dodatkem nedotč eny

l!!. Závěreč ná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvní mi stranami

Tento dodatek nabývá ú č innosti dnem o1'.oL.2o23.

3. Smluvní  strany ní ž e svým podpisem stvrzují , ž e si dodatek před jeho podpisem přeč etly,

s jeho obsahem souhlasí , a tento je sepsán podle jejich pravé  a skuteč né  vů le, srozumitelně
a urč itě, nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento dodatek by|  schválen Radou města Hořice usnesení m č . RM/19/29/2o22
ze dne 7. LZ.2OZ2.

5. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá Smluvní strana obdrž í  po
jednom vyhotovení .

1

2

V Hořicí ch dne 14. 72.2022

Zhotovit

't

Objednatel


